
 

   

         

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025 M. GEGUŽĖS 28 D. 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

2025 m. gegužės 21 d. Nr. MV-215 

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 25 

straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, įgyvendindamas Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. 

sprendimu Nr. T1-54 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (su 

visais aktualiais pakeitimais), 30 punktą: 

1. Š a u k i u  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdį 2025 m. gegužės 28 d. (trečiadienį) 

10.00 val. Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiojoje salėje (Vytauto Didžiojo a. 1, 

Pasvalys).  

2. S u d a r a u  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu 

svarstyti šiuos klausimus: 

 2.1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-236 

„Dėl Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, 

sąrašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (T-178) 

 Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė.  

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.2. Dėl Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti 

informaciją, sąrašo patvirtinimo (T-181). 

 Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė.  

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

 2.3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolierės Rimos Juodokienės paskatinimo (T-179)

 Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė.  

  Pagrindiniai komitetai – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų, Biudžeto, 

ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.4. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo (T-177). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.5. Dėl žemės mokesčio tarifų ir neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių nustatymo (T-

188). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė. 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.6. Dėl pritarimo projektui „Judumo paslaugų plėtra Pasvalio rajono savivaldybėje“ ir 

prisidėjimo prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis (T-183). 

Pranešėjas – Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Paulius 

Petkevičius. 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tapimo VšĮ „Panevėžio keleivinis transportas“ dalininke 

(T-190). 

Pranešėjas – Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Paulius 

Petkevičius. 



 

 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.8. Dėl pritarimo projektui „Pasvalio rajono savivaldybės inovatyvių ilgalaikės priežiūros 

paslaugų infrastruktūros plėtra“ (T-193). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (sveikatos reikalų 

koordinatorė) Renata Nevulytė. 

 Pagrindiniai komitetai – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos; Biudžeto, 

ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.9. Dėl techninės klaidos ištaisymo Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 26 

d. sprendime Nr. T1-228 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos 

į darbo rinką skatinimo programos finansavimo patvirtinimo“ (T-197). 

Pranešėjas – Pasvalio rajono savivaldybės administracijos vyriausiasis specialistas (jaunimo 

reikalų koordinatorius) Žygimantas Matulas. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.10. Dėl 2007 m. kovo 14 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N67/2007-0019 

nutraukimo (T-191). 

Pranešėja – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.11. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties 

atnaujinimo (T-189). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.12. Dėl turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintino perdavimo (T-194).  

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.13. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-129 

,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-184). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Inga Aidukaitė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.14. Dėl akcinės bendrovės „Panevėžio energija“ 2024 metų investicijų Pasvalio šilumos 

tinklų rajone pritarimo (T-187).  

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus energetikos inžinierius Renatas Gritėnas. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.15. Dėl neformaliojo švietimo programų klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio Pasvalio 

muzikos ir sporto mokyklose 2025–2026 mokslo metais nustatymo (T-186). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.16. Dėl kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais 

galios (T-182). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. Gvidas Vilys. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.17. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-194 

„Dėl Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-180). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. Gvidas Vilys. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.18. Dėl apmokėjimo už valstybinių brandos egzaminų vykdymą tvarkos aprašo 

patvirtinimo (T-192). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. Gvidas Vilys. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.19. Dėl atstovo delegavimo į Kultūros ministerijos formuojamą regioninę kultūros tarybą 

(T-185). 



 

 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.20. Dėl gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo Pasvalio rajone (T-195). 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas Vygantas Bajorūnas. 

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.21. Dėl gatvėms pavadinimų suteikimo Pasvalio rajone (T-196) 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas Vygantas Bajorūnas. 

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.22. Dėl 2024 metų Pasvalio rajono savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-

198). 

Pranešėjas – Pasvalio rajono savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas.  

2.23. Dėl Pasvalio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių patalpų nuomos 

mokesčio lengvatos suteikimo (T-199). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

Potvarkis gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės merui (Vytauto Didžiojo a. 1, 

39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) 

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras                    Gintautas Gegužinskas 


